
 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 012503/2021 

 - VALOR  - 
Processo Administrativo nº PA030102/2023 

 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 012503/2021, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA e a empresa 
IPMBRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS - CNPJ n° 12.398.781/0001-01. OBJETO: Prestação de serviços de publicidade 
legal de atos oficiais no Diário da União e Jornal de Grande Circulação para atender às demandas do Município de Irecê/BA. 
VALOR ACRESCIDO: R$ 5.749,20 (cinco mil setecentos e quarenta e nove reais e vinte centavos), implicando num acréscimo 
de aproximadamente 25,00% (vinte e cinco por cento) do valor total do contrato, passando o valor total consolidado de R$ 
23.000,00 (vinte e três mil reais) para R$ 28.749,20 (vinte e oito mil setecentos e quarenta e nove reais e vinte centavos). 
Irecê/BA, 03/02/2023. Erício Ferreira Batista - Prefeito em exercício. 
 


